


Dlaczego pozwolono, by rozpoczeta gwarancja na roboty budowlane biegta juz od 15.11.2018r. podczas gdy
droga zostata zgtoszona (i oddana) do uzytku kilka miesiecy pdzniej?

Odpowiedz:
Gwarancja na roboty budowlane dotyczy umowy z Wykonawca robét na fizyczne wykonanie robét, okreélonych
umowa.

5. Pytanie:
Dlaczego w dokumentach odbioru robdt budowlanych i zwigzanych z dofinansowaniem przez Urzad
Marszatkowski widnieje zapis ,,przebudowa”, a w dokumentach ztozonych PINB ,rozbudowa”? Czy wg
Gminy, stowo przebudowa i rozbudowa znaczg to samo?

Odpowiedz:
W dokumentach dot. procesu inwestycyjnego wkradta sie btedna terminologia ,przebudowa”, natomiast charakter
inwestycji oraz dokumenty formalno-prawne dotyczyty ,,rozbudowy”.

6. Jedligmina zrealizowata rozbudowe, a nie przebudowe drogi, dlaczego skorzystano z dofinansowania
przewidzianego na przebudowe drég? Czy regulamin konkursu przewidywat rozbudowe drogi, czy jedynie
przebudowe?

Odpowiedz:
Wszystkie dokumenty formalno-prawne dotaczone do wniosku o dofinansowanie jak i charakter wykonane;j
inwestycji jednoznacznie wskazujg na ,rozbudowe”.

Prosze o potwierdzenie odebrania wiadomosci !

Pozdrawiam

Piotr Byczkowiak
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